СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2011 г.

                          № 103

п. Печенга

О созыве собрания жителей п. Лиинахамари

Рассмотрев обращение, и заслушав информацию И.О. главы администрации городского поселения Печенга Ждановой Н.Г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Печенга и Положением о собраниях и конференциях граждан муниципального образования городское поселение Печенга Совет депутатов
решил:

1. Созывать собрание жителей пос. Лиинахамари 11 мая 2011 г. в 19.00 в помещении МОУ СОШ № 23.

2. Образовать комиссию по подготовке собрания, в состав которой включить представителей Совета депутатов и администрации городского поселения Печенга.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Печенга Жданову Н.Г..

 Глава городское поселение Печенга

 Печенгского района

                  Э.В.Затона